
RESULTATLISTA 2007-08-12 
 
FÖRBUNDSMÄSTERSKAP BANA GEVÄR 2007 
Plac  Namn                       Förening       Resultat               Tot 
  1   HÅKAN PETTERSSON              HOBURGS        229 43  9 10' 7  8  6  312 GM 
 Inteckning i Mästerskapspokalen.  
  2   Lars-Olof LARSSON             GARDA-LAU      223 46  9  8  8  7 10  311 SM 
  3   BJÖRN AHLBY                   VÄTE           220 42  9  7  9  9  8  304 BM 
  4   ALF KARLSSON                  GAMMELGARN     223 44  9  7  7  8  6  304 
  5   JESPER SAHLSTEN               VÄTE           216 44  8  8  9 10  8  303 
  6   BIRGER JOHANSSON              BARA           221 42  5  6  8  9  8  299 
  7   LEIF LINDBERG                 VISBY          220 41  8  7  8  5  9  298 
  8   JONAS BJÖRKMAN                STENKUMLA      213 41  6  2  5  6  6  279 
 
VETERANMÄSTERSKAP BANA GEVÄR 2007 
  1   BÖRJE ENEQVIST                GARDA-LAU      214 43  8  6 10  5  2  288 GM 
  2   MARTIN AHLIN                  VÄTE           204 46  6  8  9  6  5  284 SM 
  3   GERT SÄINER                   STENKUMLA      206 46  7  4  5  6  6  280 BM 
  4   GÖTE NILSSON                  GARDA-LAU      211 42  8  6  4  2  7  280 
  5   YNGVE OSIN                    VÄTE           193 39  4  8  6  0  6  256 
  6   KJELL-ÅKE ENEQVIST            GARDA-LAU      195  0  0  0  0  0  0  195 
 
Lagtävling ”Landstingspokalen” 4-mannalag  omg 1 
      1       GARDA-LAU               509      
      2       VÄTE                    509 
 
Lagtävling ”Extratävlingen” 3-mannalag omg 2 
      1       GARDA-LAU               261      
      2       VÄTE                    253 
 
  KLASSVIS RESULTAT   
  Klass: BE    Namn               Förening        Resultat 
    1   HÅKAN PETTERSSON              HOBURGS         48 48 42, 49 42  229 
    2   BJÖRN AHLBY                   VÄTE            44 44 39, 49 44  220 
  Klass: B4   
    1   L-O LARSSON                   GARDA-LAU       47 45 42, 46 43  223 
    2   ALF KARLSSON                  GAMMELGARN      47 45 43, 47 41  223 
    3   BIRGER JOHANSSON              BARA            49 48 37, 47 40  221 
    4   LEIF LINDBERG                 VISBY           49 50 31, 48 42  220 
    5   JESPER SAHLSTEN               VÄTE            49 46 37, 44 40  216 
    6   JONAS BJÖRKMAN                STENKUMLA       47 45 35, 46 40  213 
  Klass: B17   
    1   JOSEFIN DELLEVIK              GARDA-LAU       44 40 33, 41 42  200 
  Klass: B56  
    1   BÖRJE ENEQVIST                GARDA-LAU       49 45 31, 45 44  214 
    2   GÖTE NILSSON                  GARDA-LAU       46 44 38, 42 41  211 
    3   GERT SÄINER                   STENKUMLA       49 44 32, 45 36  206 
    4   KJELL-ÅKE ENEQVIST            GARDA-LAU       43 47 32, 44 29  195 
    5   ERIK SÖDERKVIST               HOBURGS         37 29 23,  0  0   89 
  Klass: B66St   
    1   MARTIN AHLIN                  VÄTE            47 47 34, 46 30  204 
    2   YNGVE OSIN                    VÄTE            44 42 33, 40 34  193 
    3   EVERT CEDERBLAD               LOKRUME         41 35 33, 38  7  154 
  Klass: B72 
    1   K-J BERNER                     VÄTE           40 40 42, 44 19  185 
    2   K-G RUNANDER                  VISBY           34 32 33,  0  0   99 
  Arrangör: Lokrume Skg på Visborgsslätt B-banan. Väder: Vindstilla, varm och 
fuktig luft med tidvis (sol-)dis och dimma gjorde det vanskligt för skyttarna. 
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